
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
 PID: MFCR9XNYGG 

Č. j.: MF-26468/2019/48-4 
 
 
 
 

Praha 17. 10. 2019   
 
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

 
 

Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 8. října 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 

„a) Využívá Vaše organizace služeb soukromých bezpečnostních služeb (SBS)? 
b) Kolik hodin měsíčně tato služba pro Vaši organizaci odpracuje? 
c) Jaká je cena za hodinu této služby bez DPH? 
d) Využíváte i jiné služby SBS při zajištění bezpečnosti svých objektů? 
Které to jsou? 
e) Od 01.01.2018 došlo ke zvýšení minimálních mzdových tarifů, uvažujete, (nebo 
jste již realizovali) o navýšení ceny za služby SBS ?“ 
 

K jednotlivým bodům žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující informace: 

Ad a) 

Ministerstvo financí využívá služeb soukromé bezpečností služby (dále jen „SBS“) 
ARGUS, spol. s r.o. 

Ad b) 

SBS Argus, spol. s r.o., pro Ministerstvo financí odpracuje měsíčně 2660 hodin  
(30 kalendářních dní/ 8 dní SO a NE).  

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

Ad c) 

Cena za hodinu této služby bez DPH činí 125,- Kč.  

Ad d) 

Ministerstvo financí využívá pouze služeb SBS ARGUS, spol. s r.o. 

Ad e) 

Se zohledněním minimálních mzdových tarifů je počítáno v rámci přípravy veřejné 
zakázky na zajištění bezpečnostních/recepčních služeb v objektech Ministerstva 
financí. Realizaci této veřejné zakázky očekáváme v 1. čtvrtletí roku 2020. 

 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

